
Auto – moto

* Prodám RENAULT CLIO 1.5,
turbo diesel, najeto 145 tis. km, TZ,
STK do 12/2013, barva tmavo-
modrá, cena 65 000 Kč. Tel.:
736 139 141.
* Prodám sadu zimních kol na NIS-
SAN Sunny, pneu 175/65 R14
a disky 14 palců, rozteč děr
4x100 mm. Dále autorádio Blau-
punkt Melbourne, podpora MP3,
SD slot, jack. Tel.: 534 008 316 nebo
605 106 316.
* Prodám 4x letní pneu 175/65 R14,
jeté jednu sezonu na alu discích
DOT2 4x100 6Jx14 H2. Cena
5 600 Kč. Tel.: 607 543 598.
* Prodám motocykl zn. SIMSON
STAR 05, r.v. 1965. Tel.: 777 131 810.
* Prodám FORD FOCUS 1.6, r.v.
2000, ABS, ASR, klima, 4x airbag,
zámek zpátečky, mlhovky, dobrý
stav. Cena dohodou. Tel.:
732 333 922.
* Prodám FORD FOCUS Combi,
1753 ccm, STK do 7/2012, nafta, do
provozu 3/2000, najeto 150 tis. km,
bohatá výbava, karoserie bez ko-
roze. Cena 53 000 Kč. Tel.:
737 925 853.
* Prodám úplně nové ocelové disky
na KIA Ceed, HYUNDAI i30,
5,5J x 15. Cena 4 000 Kč. Tel.:
606 648 305.
* Prodám OPEL ASTRA G 1.4 16V,
výkon 66 kW, r. v. 2001, najeto
127 tis. km, černá metal., k vozidlu
letní pneu na alu a zimní pneu na
plechu. Výbava: klimatizace, el. sta-
hování oken, airbagy, boční air-
bagy, centrál. zamykání, ABS,
nastavitelný volant, el. nastavitelná
zrcátka, platná STK, serv. knížka,
autorádio, CD přehrávač, mlhovky.
Cena 60 000 Kč. Zájemci, volejte na
tel.: 776 896 360.

* Nabízíme k odprodeji byt
3+KK/sklep v OV, 65 m2, a terasou,
18 m2, ve 2. NP (poslední patro), no-
vostavby kolaudované v r. 2008. Vy-
tápění plyn. kotlem umístěným
v bytě. Nízké měs. náklady. Byt je
v Bošovicích (okr. Vyškov) v nové
zástavbě s výhledem na okolní vi-
nohrady cca 30 min. do centra Brna
nebo 35 min. do centra Vyškova.
S bytem možno zakoupit i dvojga-
ráž o výměře 36 m. Při rychlém jed-
nání možná výrazná sleva. Rodinné
důvody, spěchá! Cena za byt
1 950 000 Kč, dvojgaráž 350 000 Kč.
Tel.: 602 593 006.
* Prodám DB 2+1, 2.patro, 60 m2, po
revitalizaci, částečně zrekonstruo-
vaný a zařízený na ul. Tyršova, Vyš-
kov. Cena dohodou. Tel.:
721 337 583.
* Prodám velký starší dům v Rou-
sínově – m. č. Rousínovec se 2 sa-
mostatnými bytovými jednotkami,
s vl. vstupem, s rozlehlým dvorem
a hospodářskými budovami. Cena
dohodou. RK nevolat! Tel::
775 775 100.
* Prodám nebo dlouhodobě pro-
najmu DB 3+1 ve Slavkově u Brna,
Zlatá Hora. Cena dohodou. RK ne-
volat! Tel.: 775 775 100.
* Prodám RD 3+1 v Ježkovicích po
kompletní GO. Cena 1 900 000 Kč.
Tel.: 774 224 197.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově, 4. NP,
balkon, dům po revitalizaci, cena
900 000 Kč k jednání. Tel.:
734 542 759.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově. Cena
k jednání 1 070 000 Křč. Tel.:
603 290 803.
* Prodám RD 3+1 v Lovčičkách,
okr. Vyškov. Dvůr, zahrada, částeč-
ně zděný, jen na stavební místo.
Cena dohodou. Tel.: 722 459 581.

Byty – nemovitosti

* Prodám chatu v Myslejovicích.
Tel.: 731 236 558.
* Prodám byt 3+1 v Nížkovicích,
blízko Slavkova u Brna. Tel.:
602 117 846.
* Prodám DB 2+1 s možností pře-
vodu do OV ve Vyškově, Sídl. Osvo-
bození. Cena 790 000 Kč. Tel.:
606 078 057.
* Prodám pěkný byt 3+1 v OV v Bu-
čovicích na klidném místě vč. po-
zemku s pergolou, zahrádka. Cena
1 280 000 Kč. Tel.: 606 078 057.
* Prodám garáž, příp. pronajmu na
sídl. Sochorova ve Vyškově. Tel.:
737 164 614.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 s bal-
konem v OV. Vyškov, Prostějov. RK
nevolat! Tel.: 773 206 030, e-mail:
byt12012@gmail.com
* Prodám garáž na Nouzce nad
Jandovkou. Garáž je suchá, zav. el.
proud 220 V, vl. elektroměr. Nutno
vidět, cena dohodou. Tel.:
721 909 785
* Prodám byt v přízemí v Ivanovi-
cích na Hané, 55 m2, kompl. rekon-
strukce vč. rozvodů v r. 2008. K bytu
náleží sklep, nízké náklady, cena
770 000 Kč vč. kuch. linky se spo-
třebiči. Tel.: 736 256 996 po 19. hod.
* Prodám byt 1+1 v OV v Ivanovi-
cích na Hané. Zařízený, cena doho-
dou. Tel:: 731 233 851.
* Hledám RD se dvorkem nebo za-
hrádkou bez nutnosti větších oprav
Vyškov, Rousínov a okolí. Tel..
722 712 978.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna do ceny 1 350 000 Kč. Tel.:
739 912 867.
* Prodám byt 2+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově s balkonem,
5. patro, cena 750 000 Kč. Tel.:
736 677 346.
* Prodám garáž na Palánku ve Vyš-
kově, ihned volná, cena 180 000 Kč,
bez RK. Tel.: 603 295 249.

* Pronajmu řadovou garáž v Bučo-
vicích za poliklinikou. Tel.:
731 029 999 v dopoledních hodi-
nách. 
* Pronajmu byt 3+KK na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nová kou-
pelna, kuch. linka, vestavné skříně,
plov. podlahy. Cena 12 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 728 916 119 po 15. hod.
p. Dvořák.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena
6 000 Kč/měs. Vratná kauce 2 měs.
Volný ihned. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+KK
ve Vyškově. Nájemné 5 000 Kč +
služby. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Volný od 1. 2. 2012.
Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2, pří-
zemí, v Ivanovicích naHané, nájem
vč. inkasa 5 400 Kč, volné ihned.
Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt v RD ve Vyškově
2+1, blízko centra. Nájem 5 500 Kč,
záloha na energie 2 500 Kč. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Hybešova (nová) ve Vyškově.
Cena 15 000 Kč/rok. Platba pře-
dem. Tel.: 736 225 787.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+KK v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč.vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na tel.:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu byt 3+1 na Palánku ve
Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
602 752 465.
* Pronajmu byt 3+1 na sídl. V. Ne-
jedlého ve Vyškově, po rekon-
strukci. Nájem vč. energií 9 000 Kč.
Vratná kauce 9 000 Kč. Tel.:
777 028 351.
* Nabízím podnájem v RD student-
kám v Pavlovicích. Tel.:
607 911 270.
* Pronajmu byt 1+KK ve Vyškově,
ul. Hybešova. Tel.: 777 905 970.

Pronájmy
Nabízíme prostory k pronájmu

v Rousínově
na ulici Rudé armády od 1. 2. 2012.
Možnost využití jako kanceláře,
prodejní prostory, event. pro
jiné podnikatelské činnosti
a služby vč. zdravotnických.
Bližší info na tel.: 775 775 100.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí
prostory k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Nabízíme obchod k pronájmu
na Masarykově náměstí ve
Vyškově o velikosti 24 m2. 
Volný ihned. Informace na 
tel.: 604 993 275

PRONAJMU nebyt. prostor pro manikúru,
pedikúru, masáže…

Ve Vyškově.  Tel.: 723 571 992

* Pronajmu byt 1+KK, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru, novo-
stavba, kompletně zařízený, kuch.
linka na míru. Cena 8 500 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 739 053 364.
* Pronajmu DB 3+1 ve Vyškově.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
603 290 803.
* Pronajmeme dlouhodobě byt 2+1
v cihlovém domě s balkonem,
blízko centra Vyškova. Volný ihned.
Tel.: 602 592 263.
* Pronajmu garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 737 844 152.
* Pronajmu garáž na Kozině ve Vyš-
kově. Tel.: 605 719 820.
* Pronajmu DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození, po celkové revitalizaci,
kuch. linka na míru, vyzděné jádro,
možno i zařízený, vč. el. spotřebičů.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 032 127.
* Pronajmu zařízený byt 2+1 v blíz-
kosti centra Bučovic, dlouhodobě.
Cena 5 000 Kč + 3 500 Kč inkaso.
Volný od 1. 2. Tel.: 728 010 981.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+KK v Bučovicích blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Tel.: 777 302 477,
725 606 707.
* Nabízím dlouhodobý pronájem
bytu 3+1 (84,2 m2) v klidné lokalitě
Vyškova. Cihlový dům, 1. p., neza-
řízený, vl. topení a ohřev vody, par-
kovací místo. Nová pl. okna,
koupelna, WC, kotel a kuch. linka
vč. spotřebičů. Cena nájmu
8 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 4+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození. Tel.: 602 117 846.
* Pronajmu 2+KK ve Slavkově
u Brna, ul. Polní. Tel.: 602 117 846.
* Nabízím pronájem DB 3+1 na
Zlaté Hoře ve Slavkově u Brna.
Nájem 4 800 Kč + služby. Volný od
1. 3. 2012. Tel.: 739 634 128 po
16. hod.
* Pronajmu nově opravený zařízený
byt 2+1 na sídl. Tyršova (nová
pračka, nová koupelna, lednička,
nová kuch. linka, TV). V případě
vlastního vybavení to stávající od-
vezu. Nájem 5 500 Kč + poplatky
podle spotřeby (cca 3 400 Kč). Tel:
776 822 584.
* Nabízím pronájem bytu 2+KK
v centru Bučovic. Cena 8 500 Kč vč.
inkasa, volný od 1. 2. Tel.:
603 341 963, možná sleva.
* Pronajmu částečně zařízený byt
3+1 v Rousínově, cena dohodou.
Tel.: 603 187 357 po 19. hod.
* Pronajmu zařízený byt 1+1 blízko
centra Vyškova, dům po komplet.
revitalizaci. Cena 6 600 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 721 158 946, 721 158 928.
* Pronajmu byt 1+1 část. zařízený
na ul. Jarní. Cena vč. inkasa
8 000 Kč. Tel.: 776 761 432.
* Pronajmu byt 1+1 v klidné části
Rousínova. Cena 7 000 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 773 626 037.
* Pronajmu slunečný cihlový byt
3+1 v centru Vyškova, po rekon-
strukci, prostorný, 86 m2, kuch.
linka, internet v domě, nájemné
6 600 Kč + energie podle měřidel, vl.
etáž. plyn. topení. Tel.: 731 330 895.
* Pronajmu ve Vyškově, Smet. ná-
břeží garáž. Tel.: 777 678 103.
* Pronajmu byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, slunný, udržo-
vaný, 2. p., lodžie. V blízkosti škola,
obchod, MHD, nové dětské hřiště.
Cena 11 000 Kč/měs. vč. služeb. Tel.:
604 519 202.
* Nabízím k pronájmu volná par-
kovací místa na ulici Na Hranič-
kách 15 v uzavřeném areálu
SVAZARMU. Možnost dlouhodo-
bého parkování osobních i náklad-
ních automobilů. Tel.: 608 355 858.
* Nabízím pronájem bytu 2+KK
v centru Bučovic, cena 8 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 603 341 963.
* Pronajmu DB 3 + 1 na Sídl. Osvo-
bození, po celkové revitalizaci,
kuch. linka na míru, vyzděné jádro,
možno i zařízený, včetně el. spotře-
bičů. Cena 9 500 Kč vč. inkasa. tel:
724 032 127.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+1 ve
zrevitalizovaném domě na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nájem
7 400 Kč + zálohy na služby
3 100 Kč. Částečně zařízený. Tel.:
725 212 495 (RK nevolat).
* Pronájem bytu 2+KK v OV, 71 m2,
Drnovice uVyškova, cena 7 800 Kč
vč. inkasa. Vhodné pro 2 osoby,
2 sklepy, zahrádka, volný od
1. února. Tel.: 724 900 534.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsonku v centru Vyškova. Tel.:
723 767 919.
* Pronajmu byt 4+1 po rekon-
strukci, částečně vybavený, dům po
revitalizaci, nejlépe dlouhodobě.
Tel.: 777 266 372.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 po rekonstrukci v Rousí-
nově. Cena 7 500 Kč + energie. Volný
od 1. 1. 2012. Tel.: 737 866 722.
* Hledám spolubydlící do RD, Vyš-
kov. Tel.: 604 673 818.

* Pronajmu vybavený byt 1+1 v RD
ve Vyškově v blízkosti nemocnice.
Samostatný vchod, klidné pro-
středí. Ne RK. Nájem 5 500 Kč +
služby + kauce. Tel:: 723 822 387.
* Pronajmu DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově i s část. vybave-
ným obývákem. Cena 8 900 Kč/měs.
Požaduji v této hodnotě i kauci.
Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu garáž na ul. Tomán-
kova v Rousínově. Tel.: 721 882 572.
* Pronajmu byt v Bučovicích 2+1,
cihla v centru, 1. p., pěkný, volný od
1. 2. 2012, cena dohodou. Tel.:
606 648 305.

Nejsem princ na bílém koni, ani
pyšnou princeznu nehledám, no-
hama vždy stojím na pevné zemi,
hlavou občas mířím ke hvězdám.
Nehledám flirt, či lásku na jednu
noc, snad nechci ke štěstí toho tak
moc, jsem milionový, a přesto
skromný princ, mám vše, něco bych
chtěl víc. Čekám na holku všestran-
nou a chytrou, spolehlivou a sym-
patickou, co nesedí jen doma na
peci, ale s humorem zkouší nové
věci, které chybí jen příležitost
a chce zakotvit ve vztahu co má bu-
doucnost. Ta, co mě hledá už ví, že
sms na 732 561 606 mi napoví. Já,
35/185 VŠ, posílám pár řádků do
světa, k srdíčku, které je uvítá.
* Vdovec, 72 roků, 168/80, SŠ, žijící
na vesnici v RD se zahrádkou hledá
k sobě partnerku. Tel.: 731 930 722.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci (i po-
škozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky, od-
znaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím pro dvojčátka výbavičku
od 3 do 12 měsíců. Nabídněte. Tel.:
776 343 358.
* Koupím zápalkové nálepky a kra-
bičky, odznaky, vyznamenání,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím staré sekery (širočiny)
a jakékoliv zbytky zbraní. Stav ne-
rozhoduje. Tel.: 737 925 853.

* Prodám postel, masiv, vel.
200x90 cm, bílá barva, cena 800 Kč.
Tel.: 724 513 930.
* Prodám použité dubové sudy na
víno, 2 ks/2 hl, 1ks/3 hl a 1ks/5 hl
a dále stavební míchačku tov. vý-
roby. Rousínov, tel.: 517 371 573.
* Prodám značkový rotoped (za-
koupený v GIGA Sportu) a snímač
pulzu, jako nový, ceny dohodou.
Tel.: 736 710 891.
* Prodám 2 ks válend s úložným
prostorem a konferenční stůl (2 ks).
Vše velmi pěkné. Tel.: 728 543 444.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn.SPRO, 3 díly, d. 3,9 m, zátěž 3LB
+ 2 navijáky zn. LINEAFFE. Ko-
vová cívka, 6 ložisek. Cena
2 500 Kč. Tel.: 776 469 779.
* Prodám ledničku zn. ARDO,
obsah 200 l, cena 2 500 Kč a mraz-
ničku zn. EUROTEL, 5 zásuvek,
cena 1 500 Kč. Vše v dobrém stavu.
Tel.: 728 970 965.
* Prodám kotoučovou pilu na že-
lezo a fošny (ořech), 1 m3. Tel.:
604 483 833.
* Prodám orig. obraz Josefa Staňka
„Bučovice od koupelny“, pastel z r.
1970 o rozm. 31x45,5 cm a orig. gra-
fické listy Milana Staňka „Les“
a „Bučovický zámek“. Tel.:
722 141 382.
* Daruji za odvoz stavební kámen
ze zídky. Luleč, tel.: 605 719 820.
* Prodám palivové dříví, tvrdé
i měkké, nařezané, naštípané,
suché. Cena 1 000–1 200 Kč/m. Tel.:
774 852 550.
* Prodám funkční pultový mrazák
1x 220 l a 1x 300 l. Stáří asi 15 roků.
Cena 500 Kč/ks. Tel.: 728 250 297.
* Prodám prosklenou obývací
stěnu, velmi dobrý stav, cena doho-
dou. Tel.: 517 365 464.
* Prodám BTV zn. ORAVA, úhl.
50 cm, cena 500 Kč. Tel.:
776 322 381.
* Prodám krb. kamna s výmění-
kem, jednu sezonu v provozu. Vy-
topí i celý dům. Velká sleva,
stěhování. Tel.: 602 863 917.
* Prodám stavební boudu. Tel.:
739 460 200.
* Prodám vojenskou vzduchovku
v.z. 47, výrobce Zbrojovka Strako-
nice. Tel.: 777 131 810.
* Prodám hliníkové plechové dílce
o roz. 3x2 m, vhodné na stavbu ga-
ráže, plotu, příček apod. Velmi
levně, tel.: 777 131 810.

Seznámení

Koupě

Prodej

* Prodám, příp. i namontuji ocelová
garážová vrata o vel. 3x2 m. Cena
6 000 Kč + 500 Kč. Tel.: 777 131 810.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t. Tel.:
604 673 818.
* Prodám ložnici v bílé barvě. Cena
2 000 Kč. Tel.: 736 225 787.
* Prodám rotoped TONIC 100, pří-
motop NC 2000 CATA, posilovací
věž SUNTRACK 410, pneumatiky
GOODYEAR 175/70 R13 82T GT2
a 175/65 R14 82T GT65, ohřívač
vody W TERM ENERGY FAZ 120
a španělské slovníky a knížky ve
španělském originále. Cena doho-
dou. Tel.: 724 310 698.
* Prodám kamna (CLUBKY), ne-
používaná. Kouřovod průměr
120 mm. Cena 800 Kč. Tel.:
737 925 853.
* Prodám palivové dřevo. Měkké
600 Kč, tvrdé 900 Kč. Tel.:
733 650 151.
* Prodám chlapecké oblečení
0–6 měs., rychlozavinovačky, povle-
čení a vybavení pro kojence. Levně.
Tel.: 776 800 226.
* Prodám stěnu + vitrínu + konf.
stolek do obývacího pokoje, stáří
3 roky, provedení buk, velmi zacho-
valé. P.C. 25 000 Kč, nyní 4 900 Kč.
Možno i jednotlivě. Tel.:
732 613 556.

* Opravím a zašiju cokoliv na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji po-
vlečení, ubrusy, prostírání, tašky
polštáře apod. Rychle, levně, kva-
litně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Nabízím pravidelný úklid vaší
domácnosti, kvalitně a rychle.
JaH.uklid@centrum.cz
* Hledám učitele AJ pro chlapce
5.třídy ZŠ ve Vyškově. Pedagogické
zkušenosti podmínkou. Tel.:
602 732 561.
* Veselá muzika. Svatby, večírky,
tan. zábavy, koncerty pro seniory.
Tel.: 721 715 834, 737 811 667.
* Doučím AJ/RJ,VŠ s praxí, nabí-
zím také překladatelské služby.
Tel.: 776 823 125, e-mail:
zuzie.new@gmail.com
* Hledám doučování z AJ, příprava
k maturitní zkoušce – didaktický
test + poslech. Cena dohodou. Tel.:
739 619 278.
* Najde se hodná paní na občasné
hlídání mého pejska, fenky pudla?
Odměna jistá. Tel.: 723 947 477.
* Hledám paní - „hodnou tetu“ na
výpomoc s hlídáním dítěte a s do-
mácími pracemi, orientačně
3x týdně 8 hod. Cena a ostatní do-
hodou. Tel. 607 624 866.
* Hledám učitelku výtvarné
 výchovy k soukromým hodinám
pro třináctiletou dceru. Tel.:
777 843 356.

Různé

P Ů J Č U J E M E :
• karnevalové kostýmy pro děti i dospělé
• medvěda a jiné masopustní maškary
• dámské značkové šaty a spol. kabelky

Tel.: 737 291 391 www.maskyvyskov.webnode.cz
e-mail: maskyvyskov@seznam.cz

PŮJČKA od 50 000 Kč. 
Spolupracuji s 1 věřitelem! 

Tel: 733 224 414, 
732 547 490

PŮJČUJEME PENÍZE –
zástava nemovitostí, vykupujeme
nemovitosti i s dluhy, vyplácíme
zástavy, exekuce, okamžité řešení.

Tel.: 731 830 950

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho
domova. Mob.: 721 162 639

VYKUPUJEME 
LOUPANÉ OŘECHY

115 Kč/kg (změna ceny vyhrazena)

Výkupní doba: Po 10–14 hod.

Út 15–18 hod.

St, Čt, Pá 10–17 hod.

So 10–13 hod.

Místo: Křečkovská 95, Vyškov
Tel.: 517 34 24 68

DOPRAVA NÁKLADŮ do 9 t,
nakládání materiálu čelním 
nakladačem, úklid sněhu.

Jan Kotyza, Traktor Vyškov
Tel.: 720 266 595

Přenechám SECOND HAND dohodou.
Tel.: 603 446 795

* Zedník hledá práci. Tel.:
603 856 646.

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Do dobrých rukou daruji koťátka.
Tel.: 739 299 487.
* Prodám 3 samičky morčat i jed-
notlivě. Cena dohodou. Odběr na
domluvě. Vyškov, tel.: 775 329 418
i SMS. 
* Darujeme do dobrých rukou
krásná štěňátka barvy černobílé.
Matka čer. labrador, otec bígl.
Odběr konec ledna. Tel.:
723 592 886.
* Prodám štěňata, 2 pejsky, vhodné
do bytu. Tel.: 731 075 001.
* Prodám maltézského psíka, stáří
5 měsíců. Hodný, veselý. Cena do-
hodou. Tel.: 775 278 815.
* Prodám francouzského buldočka
černé barvy. Odčervený, očkovaný.
Tel.: 739 299 487.
* Našlo se měsíční štěně, černé
barvy (pes, kříženec). Případný zá-
jemce ať se ozve na tel.: 733 686 376,
517 367 523

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

Pomůžeme vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Úklidová firma hledá zaměstnance
na úklid ve Vyškově, zkr. úvazek cca 
6 hod. volejte od 9 do 14 hod.

Tel.: 724 758 377

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Přijmeme brigádnici
do provozu kavárny ve

Vyškově.
Vhodné i pro ženy na mateřské dovolené.

Tel.: 731 475 079

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče skupiny B,
pro vnitrostátní a mezinárodní dopravu. 

Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Přijmu pracovníka/ci do kanceláře.
774 161 908

Pracuji z domu, nechcete se přidat?
Práce je s PC. Lukrativní příjmy.
Vhodné pro všechny, pro zač.
i pokročilé. Práce je na HP nebo VPP.
Výhodné pro ženy na MD, studenty,
důchodce. Pro info volat 721 551 594

Ordinace praktického 
lékaře v Rousínově přijme

zdravotní sestru.
Tel.: 774 642 248

SMARTWAX – revoluční suché čištění 
interiérů a exteriérů aut Tel.: 777 708 198

SMARTWAX – nová technologie
čištění aut z USA Tel.: 777 708 198

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AUTOVÝFUKY a mechanické práce.
Tel.: 604 48 38 33


